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Opis produktu

Trovet LRD Hypoallergenic Jagniecina

dla kota 3kg

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Trovet LRD Hypoallergenic Jagniecina dla kota 3kg

105,22 zt
Dostepny
24 godziny
mis-654

mls-654

Karma Trovet LRD to wysokiej jakosSci produkt dietetyczny, stworzony z mysla o kotach z nadwrazliwos$cig pokarmowg. Dzieki
starannie dobranym sktadnikom, karma ta pomaga w eliminacji alergenéw, co jest istotne dla zdrowia Twojego pupila.

Korzysci:

e Wsparcie dla kotéw z alergig pokarmowa
e Pomoc w przypadku nietolerancji pokarmowej

¢ Redukcja probleméw skérnych
Sktad i analiza:
Karma zawiera:

ryz

maczke jagnieca

biatko ryzowe

ttuszcz drobiowy

watrébke drobiowa (hydrolizat)
witaminy i pierwiastki sladowe
olej rybny

drozdze

chlorek sodu

Analiza sktadu:

Wilgotnos¢
Biatko
Ttuszcz
Weglowodany
Popiét
Btonnik
Wapn

Fosfor

Séd

Potas

Cynk

Magnez
Tauryna
Kwas linolowy
Witamina A
Witamina D3
Witamina E

8%

27%

16%

39%

8,5%

1,5%

1,7%

1,2%

0,55%

0,5%

85 mag/kg
0,06%

1 800 mg/kg
3,9%

15 000 jm/kg
1 000 jm/kg
200 mg/kg
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Witamina C 200 mg/kg

Dawkowanie:

Zaleca sie stosowanie karmy przez 3-8 tygodni. Po ustapieniu objawéw nadwrazliwosci, karma moze by¢ podawana bez
ograniczen czasowych jako petnowartosciowy pokarm.

Waga kota a dawkowanie:

Waga kota Karma sucha
2 kg 35-40¢g
3 kg 45-55¢
4 kg 50-60g¢
5 kg 60-75¢g
6 kg 70-80g9

Produkt dostepny w opakowaniu 3 kg (EAN: 8716811000116, SKU: mls-654).
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